CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 24090767/2025

REQ Nº 730/2025

DATA: 24/09/2025 – HORA: 09:17:09

REQUERIMENTO Nº 730/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DORIVAN AMARO DOS SANTOS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício à Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, com cópia ao prefeito municipal,
Guilherme Saraiva, solicitando serviços de
capinação e reparação de valetas da Rua
General Expedito Sampaio (L5 ), localizada
no Bairro cirolândia.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER que seja enviado ofício à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, com cópia
ao prefeito municipal, Guilherme Saraiva, solicitando serviços de
capinação e reparação de valetas da Rua General Expedito Sampaio (L5 ),
localizada no Bairro cirolândia.

Nestes Termos.
Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos
24 de Setembro de 2025.

CICERA BERTULINO DE SOUZA
Vereador do PSB - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Autor(a)